7 a. Hos curat a febribus,

Illos a daemonibus,

Currunt paralytici

;

8a. Fusis Deo precibus

Cum lacrimis dulcibus

Mortuos tres suscitat.

9 a. Veste data pauperi

Empto panno veteri

Se Martinus induit;

5 b. Tandem Dei gratia

Praesul in Turonia

Repugnans efticitur.

6 b. Cuius patrocinio

Pollet et auxilio,

Meritis et gratia !

7 b. Salus datur omnibus,

Qui sunt tacti manibus

Spiritalis medici.

8 b. Hic in carne positus.

Eius semper spiritus

In superjiis babitat.

9b. Dum sacrat mysteria,

Christus nuda brachia

Caelitus operuit.

lOa. Omnes fugat haereses,

Visitans dioeceses

Dat pacem ecclesiis.

10 b. Mox accensus febribus,

lacens in cineribus,

Indutus ciliciis

11 a. Oculis ac manibus

Atque totis viribus

In caelum crigilur.

11 b. Satan torpet odio,

Nam Abrahae gremio

Martinus excipitur.

12 a. Te, Martine, petimus,

Qttod, si petis, ibimus

Ad caeli palatia.

12 b. Ergo tuis precibus

Detur nobis omnibus

Peccatorum venia.

MisB. Morinense imp. Rothomagi 1516. — 2a, 2 Alitus. — llb, 1 otio.
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240. in Translatione s. Slartini.

la. Hacc festi duplicatio

Daplici digua gaudio

Duplicem reddat iubilum,

2 a. Martini ordinatio

Dat generale gaudiuni,

Sed corporis translatio

Turonicis solacium

;

3 a. Quod ei pontificiuni

Deus dederit, omnium
Concors probat electio

4 a. Quod a sancto perpetuo

Nutu Dei translatio

Facta fuerit hac die.

5 a. Huius igitur tam miri

Attollentes laudes viri

Ipsum devote precemur,

Miss. Briocense imp. Rotliomagi s. a. (1-502 ?i. A.
imp. Rothomagi 1.50.3. B.

1 b. Ut cordium devotio

Et vocum concrepatio

Duplicem tergat nubilum.

2b. Verum, si sit devotio

Humilis postulantium,

Cunctis adest suflFra^o

Virtutis participium.

3 b, Et insani defensoris

Subita voce lecloris

Irrisa contradictio.

4 b. Virtus caelica testatur,

Quae attonitos hortatur

Sub abbatis effigie.

5 b. Ut moribus ordinati

Et a vitiis translati

Cum Domino gloriemur.

-'Miss. Macloviense

241. De sancto ^laternu.

1 a. Laudet Deum salvatorem,

Triuniphautem et tutorem,

Militans ecclesia.

2 a. Praestans quoque per Ma-
ternum

Iter verum et supernum
Aeva ad solacia.

1 b. Nobis dedit fundamentum,
Quo non maius est inventum

Ducens ad caelestia,

2 b. Is a Petro missus praesul

,

Cui comes binus consul,

Nobis ex Italia.

3a. Matemus ac Valerius,

Hi duo et Eucharius

Erant in Al.sacia

4a. Quadraginta tunc diebus

Ex humanis fuit rebus

Mira Dei gratia,

5a. Qui a Deo sic rcnatus